
 
 
 

 
 

 

Smlouva  
o provedení divadelního představení č. 13/2023/Z 

 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
Sídlo:   Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava-Moravská Ostrava 
Zastoupené:  Alenou Punčochářovou, ředitelkou  
IČ:   00533874 
DIČ:   CZ00533874 
Bank. spojení:  XXX 
(dále jen „hostující divadlo“) 
 
a 

Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace 
Sídlo:    Vojáčkovo nám. 218/1, 796 01 Prostějov  
Zastoupené:   Ing. Karin Konzbulová 
IČ:    00402362 
DIČ:   nejsou plátci DPH 
Bank. spojení: XXX 
 
 (dále jen „pořadatel“) 

uzavírají tuto smlouvu o provedení divadelního představení  

Předmět smlouvy 
 

Hostující divadlo provede pro pořadatele ve dnech 30. 11. - 1. 12. 2023 čtyři představení hry: Tajný deník Adriana 
Molea se začátky: 

• 30. 11. 2023 v 9:00 a 11:00 h 
• 1. 12. 2023 v 9:00 a 11:00 h 

Místo konání: Městské divadlo Prostějov 

Cena 

1) Pořadatel vyplatí hostujícímu divadlu honorář ve výši 70 000 Kč a uhradí náklady na přepravu kulis 
a uměleckého souboru ve výši 25 000 Kč na základě faktury vystavené hostujícím divadlem po 
odehrání představení. 

2) Pořadatel uhradí veškeré autorské poplatky (včetně nahlášení podkladů pro výpočet autorských 
poplatků) agentuře DILIA ve výši XXX a agentuře AURA-PONT ve výši XXX z hrubých tržeb.  



 
 
 

 
 

 

 
Další ujednání 

 
1) Pořadatel zajistí dne 29. 11. 2023 službu při stavbě a svícení scény od 15.00 hod, vč. pomocného 

personálu při vykládce kulis. 

2) Kontaktní osoby: 

- za hostující divadlo: Gabriela Barilla (produkční DLO), tel.: XXX 

                                        Pavel Duda (technické zajištění), tel: XXX 

- za pořadatele:          Hana Šprynarová, tel.:  

3) Pořadatel uhradí veškeré náklady spojené s provozem při představení, zajistí na představení služby – 
požární hlídka, uvaděčka, mistr jevištní techniky, osvětlení a zvuku.  

4) Pořadatel zajistí potřebné šatnové prostory pro účinkující a pracovníky techniky. 

5) Pořadatel zajistí ubytování pro 19 osob (min. 2 jednolůžkové pokoje) v termínu 29. 11. – 1. 12. 2023. 

6) Pořadatel provede ve vlastní režii nábor diváků a distribuci vstupenek. Tržba z představení náleží 
pořadateli. 

7) Pořadatel je v souvislostí s plněním podle této smlouvy odpovědný za dodržování pravidel ochrany 
osobních údajů a informování subjektu údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 
č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR), zejména v souvislosti s jím pořízenou foto či video 
dokumentací představení. 

8) Pořadatel se zavazuje po dobu hostování řádně zajistit majetek hostujícího divadla (dekorace, rekvizity, 
hudební nástroje, kostýmy) proti poškození či zcizení.   

9) V případě, že nastane nepředvídaná situace na straně hostujícího divadla (onemocnění v souboru, 
technická závada apod.) znemožňující realizaci sjednaného představení, odehraje hostující divadlo po 
vzájemné dohodě náhradní představení ve stanoveném termínu nebo sjednanou inscenaci v náhradním 
termínu. 

10) Odřekne-li pořadatel představení ve lhůtě kratší než 30 dnů před sjednaným vystoupením, uhradí 
hostujícímu divadlu 50 % ze sjednaného honoráře. 

11) V případě zrušení představení z důvodů vládních opatření nebude honorář vyplacen. 

12) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami. 

13) Pořadatel zveřejní smlouvu v registru smluv dle dle zákona 340/2015 Sb.   

 
V Ostravě dne 14. 11. 2023                     V   

 

……………………………………                         ……………………………………                           
         za hostující divadlo          za pořadatele 

 


